
  
 

Babetta klub Brno, z.s. | Husova 100, 798 21 Bedihošť | www.babettaklubbrno.cz | info@babettaklubbrno.cz 
(1) Kam budeme posílat listinnou korespondenci 
(2) Lze uvést rovněž číslo cestovního pasu či řidičského průkazu 
 

Přihláška do Babetta klubu Brno, z.s. 
 

Přihlašuji se do Babetta klubu Brno, z.s., IČ 08001715, se sídlem Husova 100, 
798 21 Bedihošť (dále jen spolek). Souhlasím: 

 

a) Se stanovami spolku a zavazuji se je dodržovat, 
b) Se zpracováním níže uvedených osobních údajů v rámci evidence členů spolku, 

se zveřejněním svého jména a příjmení jako člena spolku na webových stránkách 
spolku a s předáváním uvedených osobních údajů ubytovatelům na akcích pořádaným 
spolkem; 

c) S pořizováním obrazových a zvukových záznamů svých projevů na akcích pořádaným 
spolkem a s jejich použitím pro účely propagace spolku. 

 

Dále prohlašuji, že na jakékoli akci pořádané spolkem, které se zúčastním, budu dodržovat 
právní předpisy České republiky a vnitřní předpisy spolku. Na Mezinárodních akcích, kde budu 
spolek reprezentovat, budu dodržovat právní předpisy dané země a pravidla akce. V případě 
jejich porušení jsem srozuměn s důsledky, které by takové porušení způsobilo (okamžité 
vyloučení z akce, vyloučení ze spolku, uhrazení nedotované ceny služeb), a souhlasím s nimi. 
Rovněž dávám spolku možnost vést evidenci mých osobních údajů, sloužících pouze pro 
potřeby spolku, které nebudou bez mého svolení poskytovány třetím stranám, vyjma případů 
stanovených vnitřními předpisy spolku. 

Případné změny uvedených osobních údajů ohlásím spolku bez zbytečného odkladu. 

 

Jméno a příjmení: 

 

Datum narození: 

 

Adresa trvalého pobytu (1): 

 

Telefonní číslo: 

 

Číslo občanského průkazu (2): 

 

E-mail: 

 

V:__________________ 

 

Dne:________________ 

 

Podpis: 


